



Szanowni Państwo,

Dożynki Gminno- Parafialne, które planowane są na ostatnią niedzielę sierpnia, tj. 29.08.2021 r. na boisku gminnym przy Zespole Szkolno-Wychowawczym w Huszlewie to pierwsze takie wydarzenie w naszej Gminie. Organizowane były dożynki powiatowe a w tym roku sami we współpracy z Parafią pw. Św. Antoniego próbujemy własnych sił. Jest to jedna z największych imprez rozrywkowych integrująca mieszkańców naszej gminy i parafii jak również jeden z najpiękniejszych dni w roku każdego rolnika. To radość i odpoczynek po ciężkiej pracy. W okazałych i misternie wykonanych wieńcach dożynkowych, kryje się nie tylko radość z pomyślnie zakończonych żniw, wdzięczność za zbiory ale również, a przede wszystkim mozolna praca i codzienna troska mieszkańców wsi oraz ich głębokie przywiązanie do tradycji.

Dożynki to impreza plenerowa. Koła Gospodyń Wiejskich przygotowują poczęstunek, dzieci ze szkoły prezentują przedstawienia a zespoły ludowe śpiewają.

Podczas dożynek będzie możliwość zaszczepienia się przeciwko COVID-19 w Mobilnym Punkcie Szczepień, który będzie towarzyszył imprezie. W realizację Dożynek Gminno-Parafialnych wkładamy własne siły i środki, te oczywiście są ograniczone. Jeżeli zechcieliby Państwo wesprzeć to wydarzenie to będzie nam bardzo miło. Takie wsparcie to dla Państwa wspaniała promocja i reklama. Wydarzenie tworzy doskonałe warunki do szerokiej promocji oraz prowadzenia działań marketingowych przez podmioty gospodarcze chcące wypromować swoją markę na lokalnym rynku.

W zamian za wsparcie możemy zaoferować:

- umieszczenie logo/nazwy firmy w prezentacji multimedialnej wyświetlanej na telebimie podczas trwania wydarzenia
- umieszczenie informacji o wsparciu w gminnej aplikacji „!goHuszlew”
- podziękowanie wygłoszone ze sceny;
- możliwość wykorzystania własnych materiałów promocyjnych podczas Dożynek Gminno-Parafialnych (kolportaż ulotek wśród uczestników);

Jeżeli zdecydowałoby się Państwo na wsparcie to prosimy przekazać środki finansowe na rachunek bankowy współorganizatora dożynek - Gminnej Biblioteki Publicznej w Huszlewie o numerze 02 8038 0007 0011 0392 2000 0010 z dopiskiem „na cele statutowe”

Prosimy o wiadomość zwrotną na adres: wojt@huszlew.pl

Serdecznie zapraszam

Wójt Gminy
Stanisław Stefaniuk